
Uchwała Nr 77/2024 

Senatu Akademii Tarnowskiej  

z dnia 27 września 2024 roku 

w sprawie wyrażenia opinii o kandydatach na Dziekanów Wydziałów  

Akademii Tarnowskiej w kadencji 2024-2028 

 

 

 Na podstawie §30 ust. 2 Statutu Akademii Tarnowskiej (uchwalony Uchwałą  

Nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 28 września 2023 roku) uchwala się,  

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Senat Akademii Tarnowskiej wyraża opinie o: 

1) dr. Andrzeju Ogonowskim, jako kandydacie na Dziekana Wydziału Administracyjno-

Ekonomicznego – opinia pozytywna; 

2) dr Annie Stefanowicz-Kocoł, jako kandydatce na Dziekana Wydziału 

Humanistycznego – opinia pozytywna; 

3) dr. Krzysztofie Kleszczu, jako kandydacie na Dziekana Wydziału Matematyczno-

Przyrodniczego – opinia pozytywna; 

4) dr Monice Łabuzek, jako kandydatce na Dziekana Wydziału Lekarskiego i Nauk  

o Zdrowiu – opinia pozytywna; 

5) dr. inż. Danielu Królu, jako kandydacie na Dziekana Wydziału Politechnicznego – 

opinia pozytywna; 

6) dr Agnieszce Bartak-Lisikiewicz, jako kandydatce na Dziekana Wydziału Sztuki – 

opinia pozytywna. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 

 

 

 


